СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

               ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

               ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

«25» ноября 2013 г.                                                                                           № 317
О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов МО №252 от 26.12.12 г. «Об утверждении местного бюджета на 2013 год» (в редакции решения  №281 от 25.06.13 г.)
В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.03 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.36 Бюджетного Кодекса РФ, «Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденном решением совета депутатов МО №13 от 20.04.09 г., и руководствуясь уставом МО,
совет депутатов МО Пудостьское сельское поселение

РЕШИЛ:
 1. Внести в решение совета депутатов МО от №252 от 26.12.13 г. «Об утверждении местного бюджета на 2013 год» (в редакции решения №281 от 25.06.13 г.) следующие изменения и дополнения:
1.1. Часть первую статьи 1 изложить в следующей редакции:

 «Утвердить  основные характеристики местного бюджета на 2013  год:

прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 65305,0 тысячи рублей;
общий объем расходов местного бюджета в сумме 66714,1 тысячи рублей;
прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 1409,1 тысячи рублей».
1.2. Приложение №2 «Прогнозируемые поступления в местный бюджет на 2013 год» (прилагается).
1.4. Приложение №5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, классификации расходов местного бюджета на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.5. Приложение №6 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.6. Приложение №8 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету Гатчинского муниципального района на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.7. Приложение №11 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию долгосрочных целевых программ за счет средств местного бюджета на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).
         1.8. В статье 5 пункт 8 изложить в следующей редакции:
          «В пределах  бюджетных ассигнований,  предусмотренных ведомственной структурой  расходов местного бюджета на 2013 год предоставляются:

- субсидии из местного бюджета юридическим лицам на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов и переселению граждан из аварийного жилищного фонда в сумме 339,5 тысячи рублей,

-  субсидии из местного бюджета юридическим лицам на компенсацию выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению жилищные услуги по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек  в сумме 94,6 тысячи рублей,

- субсидии из местного бюджета юридическим лицам на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов в рамках муниципальной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов, расположенных на территории МО» в сумме 950,0 тысяч рублей,

-  субсидии  из местного бюджета юридическим лицам на мероприятия в области коммунального хозяйства (банно-прачечного комбината)  в сумме 460,0 тысяч рублей.
1.9. В статье 2 пункт 2 цифры «12797,6» заменить на цифры «24463,5».
1.10. В статье 6 пункт 2 цифры «175,0» заменить на цифры «50,0».
1.11. В статье 6 пункт 3 цифры «9727,6» заменить на цифры «9951,3».
1.12. В статье 7 пункт 1 цифры «222,4» заменить на цифры «246,4».

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит  официальному  опубликованию в газете «Гатчинская правда», а также на официальном сайте поселения.
3. Настоящее решение направить в Гатчинскую городскую прокуратуру.
Глава муниципального образования

Пудостьское    сельское    поселение

               В.И. Кузько
PAGE
2